AQUISICAO DE UM PURIFICADOR DE AGUA POTAVEL DESTINADO AO SETOR
ADMINISTRATIVO DO PREVGON PARA ATENDER AS NECESSIDADES OPERACIONAIS DO INSTITUTO.

Contratado:

Valor:

VERA CRUZ FLORARTE LTDA

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$659,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS).